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
buono stato di manutenzione.  La documentazione prodotta in atti dalla parte procedente risulta 
parziale e incompleta. Per tale motivo si è provveduto a effettuare un rilievo dell’immobile al fine di 
verificare se quanto riportato nelle planimetrie catastali fosse conforme alla realtà.  
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 36, Part. 182, Sub. 5, Categoria A2
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/2)
Destinazione urbanistica: Il bene immobile oggetto di pignoramento è conforme al provvedimento 
amministrativo rilasciato dal Comune di Arpino in data 13/03/2013. L'immobile non ha subito istanze 
di sanatoria, riattazioni o riparazioni post terremoto. Per esso non risultano rilasciati atti autorizzativi 
edilizi. 
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SCHEMA RIASSUNTIVO
ESECUZIONE IMMOBILIARE 151/2011 DEL R.G.E.

LOTTO UNICO

Bene N° 1 - Appartamento

Ubicazione: Arpino (FR) - Via V. Colonna n. 72, scala A, interno 5, piano 2°

Diritto reale: Proprietà Quota 1/2

Tipologia immobile: Appartamento
Identificato al catasto Fabbricati 
- Fg. 36, Part. 182, Sub. 5, 
Categoria A2

Superficie 94,00 mq

Stato conservativo: L'appartamento è in buono stato di conservazione ed è abitabile.

Descrizione: I beni immobili oggetto della presente relazione sono costituiti da: 1. quota pari a ½ di un appartamento 
per civile abitazione sito al piano secondo – S1 di un fabbricato costituito da più unità immobiliari in Via V. 
Colonna n. 72 ad Arpino, NCEU foglio n. 36 p. 182/5; A seguito dell’istanza presentata dallo scrivente in 
data 31.1.2013 al Comune di Arpino, il Capo Settore Tecnico **** Omissis **** attestava in data 13.3.2013 
che l’immobile in cui all’interno 5, in catasto al foglio n. 36 particella n. 182 sub. 5, del fabbricato sito in Via 
V. Colonna n. 72 non ha subito dall’epoca della sua edificazione modificazione alcuna.  L’appartamento è 
stato realizzato negli anni compresi tra il 1965 e il 1967 dall’INA CASA, è sito al piano secondo di un 
fabbricato ubicato in Via V. Colonna n. 72. L’immobile è munito di un accessorio al piano S1.  
L’appartamento è costituito da un ingresso - disimpegno, due camere da letto, un bagno, una cucina, un 
soggiorno e due balconi. Esternamente l’immobile risulta intonacato e di colore arancione. Gli infissi 
esterni, muniti di scuri, sono in legno, il portoncino d’ingresso è in legno.  L’interno dell’abitazione 
presenta pavimenti in monocottura per quanto concerne la cucina, il soggiorno – pranzo, le camere ed i 
bagni. Le pareti della cucina e dei bagni sono in parte maiolicate ed in parte tinteggiate con pittura 
semilavabile. Gli infissi interni sono in legno. L’abitazione è dotata di impianto idrico di adduzione, 
impianto di scarico delle acque reflue allacciato alla fogna comunale, impianto elettrico e impianto 
telefonico, non è munito di impianto di riscaldamento. Dagli accertamenti effettuati nel corso del 
sopralluogo l’impianto elettrico risulta apparentemente realizzato a norma di legge sebbene non sia stato 
possibile rintracciarne la relativa certificazione ai sensi della legge 46/90. L’ immobile sopra descritto sulla 
scorta dei rilievi effettuati in sede di sopralluogo presenta 5,5 vani catastali e una superficie desumibile 
dalle planimetrie allegate. L’appartamento è in buono stato di manutenzione.  La documentazione prodotta 
in atti dalla parte procedente risulta parziale e incompleta. Per tale motivo si è provveduto a effettuare un 
rilievo dell’immobile al fine di verificare se quanto riportato nelle planimetrie catastali fosse conforme alla 
realtà.  

Vendita soggetta a IVA: NO

Continuità trascrizioni
ex art. 2650 c.c.:

SI

Stato di occupazione: Libero
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